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 هوشمندی مهدویان
در کارگردانی فصل سوم زخم کاری

محمدحسین مهدویان نشان داد در کنار هوش و ذوق در کارگردانی شجاعت آن 
را دارد تا برای رسیدن به هدف بهتر از خودنمایی در کارگردانی حذر کند. قسمت 
اول سریال در فصل سوم آنقدر خوش ریتم و پر اتفاق است که می توان حدس زد مهدویان 
برای رسیدن به این ریتم حتی قید بسیاری از سکانس ها و پلان های ضبط شده اش را 
زده تا به یک وحدت دراماتیک در اثر برسد. همین هم موجب شده تا اولین نمای سریال 
با حضور پرقدرت مالک آغاز شود که انگیزه های درونی اش برای گرفتن انتقام از تمامی 
کارگردان با درک حساسیت موضوع داستان و با تکیه بر  اجزای صورتش هویدا باشد. 
کند از تمامی ظرفیت هایی  تراژدی ریچارد سوم و نمایشنامه شاه لیر اثر شکسپیر تلاش می 
که در دو فصل قبل کاشته است برداشت مناسب کند و در کش مکش میان شخصیت ها 
عنصر مهم رستگاری در شخصیت اصلی را پیگیری کند. حالا بهتر می توان دلیل و منطق 
ساخت فصل دوم این سریال را درک کرد چرا که کارگردان برای پرواز بهتر به سوی اتفاق 
گیری  مهم تر نیازمند یک دورخیز مناسب بود و پردازش شخصیت ها در فصل دوم به شکل 

التهابات در درام فصل سوم کمک کرده است.
کرده است خلاقیت های جدید را با  گرفتن از بازیگرانش هم سعی  مهدویان در بازی 
تجربه های گذشته ممزوج کند. او تلاش کرده تا هر بازیگری در فضایی که هست نگاهی 
رو به جلو داشته باشد و با این حال گذشته سرشار از تلخی را نیز پشت سر بگذارد. مالک 
با بازی جواد عزتی همان فرد سرخورده و غمگینی است که دیگر نمی تواند مانند گذشته 
همچون یک شیر خشمگین و حریص به سراغ طعمه های خودش برود. او حالا زخمی از 

گذشته بر دوش دارد که می خواهد آن را به انگیزه ای برای انتقام تبدیل کند.
دیالوگ نویسی در زخم کاری 3 نیز بهتر از فصل قبل است و این را می توان در کنایه های 
کترها جستجو کرد. مثلا در فصلی که کیمیا و مالک با هم  درست و حرف های عمیق کارا

کنند می توان عمق تاثر و انتقام جویی را در حرف های مالک پیدا کرد.  گفت وگو می 
گذره؟ مالک: تو چرا دوست داری بفهمی چی تو فکر من می 

کنی و روزها می ری مسافر کشی  کیمیا: برای اینکه هشت ماهه داری تو این دفتر فکر می 
خیلی برام مهمه بفهمم چیا تو فکرت گذشته؟ اصلا چیکار می خوای بکنی که این همه 

کنی؟ وقت داری بهش فکر می 
کنه. مالک: من از گور برگشتم. هیچی دیگه برام مهم نیست. هیچی خوشحالم نمی 

کیمیا: حتی انتقام؟
مالک: بالاخره هر آدم زنده ای انگیزه می خواد برای نفس کشیدن.

ابوعبیده: مقاومت به نیابت از امت اسلام می جنگد
ابوعبیده، سخنگوی گردان های القسام جنبش حماس طی پیامی به حجاج بیت الله گفت که در 
شرایطی که ضیوف الرحمان فریضه حج را به جا می آوردند، مقاومت به نیابت از طرف امت اسلامی 
که طوفان الاقصی برای  گردان های القسام افزود  کنیم.سخنگوی  با دشمنان خدا جهاد می 
سومین حرم شریف آغاز شد و مناسک حج فرصتی است برای اینکه به امت یک میلیاردی مسلمان 
گاه پیامبر )ص(  واقعیت درگیری مقاومت با دشمن صهیونیست را یادآور شود؛ دشمنی که  معراج 

کند و هر روز به یهودی سازی در آن ادامه می دهد.در آستانه   را هتک حرمت کرده و در آن فساد می 
عید سعید قربان، سحرگاه نهم ذی الحجه )طبق تقویم عربستان( بیش از یک و نیم میلیون زائر 
خانه خدا بعد از گذراندن شب در منا برای به جا آوردن رکن اعظم حج راهی عرفات شدند.تفاوت 
کنند  بزرگ حج امسال با سال های قبل آن است که حاجی ها امسال در حالی خانه خدا را زیارت می 
که مردم فلسطین در نوار غزه در سایه جنگ وحشیانه  که امت اسلامی به خاطر مصیبت بزرگی 
دشمن صهیونیستی متحمل شده اند، داغدار است.بر همین اساس فراخوان هایی در نوار غزه 
که در آن از زائران خانه خدا خواسته شده است به نیابت از شهدای فلسطین عمره  صادر شده 

انجام دهند و از این شهدا یاد کنند.

گروه  بین الملل
 به دنبال تشدید قابل توجه عملیات های 
حزب الله علیه رژیم صهیونیستی در سطح کمی و 
کیفی، غرب و آمریکا مجدد برای نجات اسرائیل 
در جبهه شمال به تکاپو افتاده اند. بررسی وقایع 
دو روز گذشته در جنوب لبنان نشان می دهد 
که از زمان جنایت تروریستی رژیم اشغالگر در 
به شهادت رساندن »حاج ابوطالب« فرمانده 
نظامی حزب الله و همرزمان وی، مقاومت لبنان 
در نبرد با دشمن صهیونیستی از قدرت آتش 
که  کند  شدید با ابعاد بازدارنده استفاده می 
پیامی روشن مبنی بر آمادگی حزب الله برای 
مقابله با هرگونه تشدید تنش ها از جانب رژیم 

اشغالگر است.
  دست و پا زدن های غرب و آمریکا برای 

نجات اسرائیل
گر رژیم صهیونیستی بخواهد تنش ها را  بنابراین ا
حتی به شکل محدود هم گسترش دهد، مقاومت 
لبنان پاسخی قاطع به صهیونیست ها خواهد 
داد و در انجام عملیات های مرگبار علیه دشمن 
کند. این همان چیزی است  اشغالگر تردید نمی 
که شیخ نعیم قاسم، معاون دبیرکل حزب الله 
نیز به آن اشاره کرد.بر همین اساس هشدارهای 
زیادی در سطح منطقه ای و بین المللی درباره 
تشدید تنش ها در مرزهای لبنان و فلسطین 
ح شده و پایتخت های عربی و  اشغالی مطر
بین المللی در حال برقراری ارتباطاتی هستند 
تا از تبدیل شدن تنش ها در مرزهای مذکور به 
یک جنگ گسترده جلوگیری کنند.همچنین 
صهیونیست ها که لفظاً لبنان را تهدید به جنگ 
کنند، در پشت صحنه، آمریکا و کشورهای  می 
غربی را تحت فشار قرار داده اند تا به روش 
کردن جبهه  دیپلماتیک راهی برای متوقف 
جنوب لبنان پیدا کنند. اما بعد از ورود جنگ غزه 

به نهمین ماه خود، بنیامین نتانیاهو، نخست 
وزیر رژیم صهیونیستی و همچنین طرف های 
که تنها راه  آمریکایی و غربی مطمئن شده اند 
پایان عملیات های حزب الله، توقف کامل جنگ 

در نوار غزه است.
 لفاظی نتانیاهو علیه مقاومت

بر همین اساس نتانیاهو اخیراً مجدداً به 
لفاظی های پوچ علیه لبنان متوسل شد و تهدید 
به گسترش عملیات ها در جبهه شمالی کرد؛ 
کراتی کند  با این امید که حزب الله را وارد مذا

که بر مبنای آن جبهه جنوب لبنان از نوار غزه 
جدا شود.در این میان آمریکایی ها به شدت 
نگران شده اند و درخواست های خود را برای 
آتش بس در غزه، همزمان با تلاش جهت آرام 
کردن جبهه جنوب لبنان و عدم گسترش جنگ 
کنند.آمریکایی ها و  ح می  در این جبهه، مطر
غربی ها نگرانی خود را این گونه توضیح می دهند 
که نیروهای اسرائیلی که در یک جنگ طولانی 
وارد شده اند، حاضرند هر بهای اضافه تری در 
یک جنگ گسترده با لبنان بپردازند؛ در حالی 

که می دانند اسرائیل برای چنین جنگی نیاز به 
حمایت همه جانبه آمریکا و غرب دارد.با همه 
این وجود و در حالی که منابع صهیونیستی 
گزارش می دهند ارتش اسرائیل تا دو هفته 
دیگر عملیات نظامی در رفح در جنوب غزه را 
کی  به پایان می رساند، داده های میدانی حا
از انتقال نیروهای ارتش رژیم صهیونیستی به 

جبهه شمالی نیست.
استراتژی شکست خورده ارتش اسرائیل 

در اینجا باید به سخنان تامیر هایمن، رئیس 

موسسه مطالعات امنیت داخلی رژیم صهیونیستی 
توجه کنیم که به استراتژی ارتش اسرائیل در 
گفت: این ارتش  کرده و  آوریل 2018 اشاره 
 نمی تواند همزمان در دو جبهه تصمیم گیری

گر به دنبال آغاز جنگی   کند و بنابراین اسرائیل ا
است، ابتدا باید بتواند چگونگی به پایان 
رساندن آن را پیش بینی کند و قبل از ورود به 
جنگ بداند که قرار است چگونه این جنگ 
گیری منطقی  به پایان برسد.بنابراین نتیجه 
تحولات اخیر در جنگ غزه و هسمچنین نبرد 
میان حزب الله با ارتش رژیم صهیونیستی را 

می توان به شکل زیر خلاصه کرد:
- اول اینکه به نظر می رسد رژیم صهیونیستی 
حاضر نیست جنگ غزه را پایان دهد و از نوار غزه 
عقب نشینی کرده و به سمت معامله تبادل اسرا 
با حماس برود. این بدان معناست که ارتش 
اسرائیل همچنان درگیر یک جنگ فرسایشی 
که ممکن است  باقی خواهد ماند؛ جنگی 

چندین ماه دیگر ادامه پیدا کند.
- ادامه جنگ در نوار غزه به طور خودکار به معنای 
ادامه عملیات های جبهه های حامی مقاومت 
علیه رژیم صهیونیستی است؛ جبهه هایی 
که  همچون مقاومت در لبنان، یمن و عراق 
یک نسخه جدید از جنگ فرسایشی را علیه 

کنند. رژیم صهیونیستی مدیریت می 
- جنایت هایی که رژیم صهیونیستی در جنوب 
لبنان انجام می دهد و همچنین ترور رزمندگان 
مقاومت با درجه های مختلف نظامی، 
که محافل صهیونیستی اعتراف  همانطور 
کنند، نمی تواند برای اسرائیل دستاورد  می 
راهبردی ایجاد کند؛ بلکه ممکن است یک 
ک برای این رژیم به وجود بیاورد  مسیر خطرنا
که در آن حزب الله غافلگیری های بزرگی برای 

صهیونیست ها خواهد داشت.

 شکست همه جانبه صهیونیست ها 
در جبهه شمالی 

بنابراین این سوال پیش روی اسرائیلی ها این 
گر قرار باشد جنگ در جبهه  خواهد بود که ا
شمالی متوقف نشود و شهرک نشینان نتوانند 
به این منطقه برگردند پس ادامه ترورها چه 
فایده ای دارد؟- برنامه عملیاتی مقاومت 
لبنان اشکال متنوعی دارد و بر این اساس 
عملیات های تروری  که ارتش اسرائیل علیه 
نیروهای حزب الله انجام می دهد تاثیر منفی 
بر عملکرد مبارزان مقاومت لبنان در میدان 
نخواهد داشت. این عملیات ها همچنین به 
هیچ وجه رهبری سیاسی مقاومت را مرعوب 
نمی سازد و این چیزی است که اسرائیل طی 
چهار دهه گذشته به خوبی متوجه آن شده 
است.مصداق عملی این نظریه چیزی بود 
که در موج عملیات های شدید حزب الله طی 
کنون با  سه روز گذشته دیدیم. به طور کلی ا
یک مسیر ناپایدار در درگیری ها در مرزهای 
لبنان و فلسطین اشغالی مواجه هستیم 
گیرندگان در پایتخت های بزرگ  و تصمیم 
جهان از پیامدهای مبهم هرگونه تقابل 
بزرگ در این مرزها هراس دارند.در این زمینه 
کرون ،رئیس جمهور فرانسه اعلام  امانوئل ما
کرد که رهبران گروه 7 در نشست سران خود 
کمیته سه جانبه شامل  برای تشکیل یک 
آمریکا، فرانسه و اسرائیل برای گفت و گو درباره 
کاهش تنش ها میان  ابتکار پاریس جهت 
حزب الله و اسرائیل توافق کردند؛ عاملی که 
موجب شد آموس هوکشتاین، فرستاده ویژه 
آمریکا اعلام کند  برای بحث درباره راه های 
جلوگیری از وقوع یک جنگ گسترده میان 
اسرائیل و حزب الله، به فلسطین اشغالی 

سفر خواهد کرد.

منابع صهیونیستی از افزایش آمار نظامیان مبتلا به 
اختلالات روانی خبر داده و اعلام کردند هزاران نظامی 
که از غزه برگشته اند از اختلال »اضطراب بعد از سانحه« 
رنج می برند. در حالی که از ابتدای جنگ غزه گزارش های 
متعددی درباره اختلالات روانی نظامیان صهیونیست 
منتشر شده است، روزنامه عبری جروزالم پست به نقل 
کرد: هزاران نظامی  از منابع مربوطه رژیم اشغالگر اعلام 
که از غزه برگشته اند از اختلال »اضطراب  ارتش اسرائیل 

بعد از سانحه« رنج می برند.
این رسانه صهیونیستی افزود: بیش از 10 هزار نظامی 
در نیروی ذخیره ارتش اسرائیل برای دریافت خدمات 

بهداشت روانی درخواست داده اند.درحالی که با گذشت 
کوتاهی از جنگ غزه هشدارهای زیادی درباره  مدت 
ح شده  فروپاشی نظام سلامت روان صهیونیست ها مطر
بود، ارتش رژیم صهیونیستی اخیرا فاش کرد که 30 هزار 
نظامی آن درباره اختلالات روانی ناشی از مشارکت در 

کنند. جنگ غزه صحبت می 
ارتش رژیم صهیونیستی همچنین از ایجاد یک مرکز تخصصی 
در زمینه بهداشت روانی برای مقابله با اثرات جنگ غزه 
که  کرد  بر سلامت روانی نیروهای خود خبر داده و اعلام 
انتظار می رود درخواست های زیادی در این مرکز از جانب 
نظامیان برای درمان اختلالات روانی همچون »اضطراب 

ح گردد. بعد از سانحه« یا »شوک جنگ« مطر
کز مربوطه رژیم صهیونیستی  نتایج تحقیقات و مطالعات مرا
که شمار زیادی از صهیونیست ها بعد از  نشان می دهد 
جنگ غزه دچار اختلال و آسیب های شدید روانی شده 
و اعتیاد آنها به الکل و مواد مخدر افزایش یافته است.

اضطراب بعد از سانحه نوعی اختلال هراس ناشی از تجربه 
کننده است. در این شرایط فرد از  یک آسیب روانیِ شوکه 
علائم جسمی مانند ضعف، حالت تهوع و شب ادراری نیز 
رنج می برد. این نوع اختلال روانی بعد از جنگ جولای 
2006 و شکست خفت بار صهیونیست ها مقابل حزب الله، 
در میان نظامیان صهیونیست شایع شد. مطالعات 

نشان می دهد که اغلب نظامیان ارتش اسرائیل به خاطر 
خجالت و ترس از آبروریزی برای درمان این اختلال خود 

کنند. اقدام نمی 
بعد از جنگ 2000 و 2006 با لبنان درصد مبتلایان به اختلال 
اضطراب بعد از سانحه در میان نظامیان صهیونیست به 
30 درصد رسید و برخی از آنها خودکشی کردند. در جریان 
جنگ کنونی غزه، این نوع از اضطراب تبدیل به یک اختلال 

روانی رایج میان نظامیان رژیم اشغالگر شده است.
در پی افزایش مشکلات و اختلالات روانی میان صهیونیست ها 
بعد از جنگ غزه، روزنامه عبری هاآرتص اخیرا در گزارش 
که نظام سلامت روان در  کرد  خود به این منظور اعلام 
اسرائیل )فلسطین اشغالی( در حال فروپاشی بوده و 
ده ها روانپزشک با هدف زندگی بهتر و باثبات تر راهی 
کز  انگلیس شده اند.نتایج تحقیقات و مطالعات مرا

که شمار  مربوطه رژیم صهیونیستی نشان می دهد 
زیادی از صهیونیست ها بعد از جنگ غزه دچار اختلال و 
آسیب های شدید روانی شده و اعتیاد آنها به الکل و مواد 

مخدر افزایش یافته است.
در تحقیقی که توسط پژوهشگران دانشگاه حیفا و مرکز 
سلامت روان »شلواتا« انجام شده آمده است که حوادث 
گسترده ای بر سلامت روان اسرائیلی ها  کتبر تاثیرات  7 ا
داشته و موجب شده اسرائیلی ها بیشتر از قبل به مواد 
گذشته یک نظامی  کنند.ماه  گرایش پیدا  اعتیادآور 
اسرائیلی که اخیرا از غزه بازگشته بود، در تل آویو به سوی 
دوست خود تیر اندازی کرده و باعث مرگ وی شد.پیش 
از آن هم یک نظامی صهیونیست دیگر که باز هم از جنگ 
غزه بازگشته بود، بعد از دیدن یک کابوس از خواب پریده 

و هم اتاقی های خود را به رگبار بست.

دستپاچگی غرب و آمریکا بعد از تشدید حملات حزب الله

ضرب شست مقاومت به صهیونیست ها 
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فراخوان مزایده عمومی 
گذاری انجام امور مربوط به حمل اموات )داخل محدوده شهر و خارج از محدوده شهر( وا

نوبتدوم
گذاری انجام امور مربوط به حمل اموات شهرداری سیرجان واقع  شهرداری سیرجان در نظر دارد مزایده عمومی وا
در ابتدای بلوار زندی نیا به شماره 5003005674000006 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کات از طریق درگاه  گشایی پا کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و باز
گران  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده 
در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 

در مزایده محقق سازند.
تاریخ انتشار مزایده در سامانه تاریخ یکشنبه 1403/3/20 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت : ساعت 14 روز سه شنبه تاریخ 1403/3/29
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 14 روز شنبه تاریخ 1403/4/9

کات : ساعت 11 روز یکشنبه تاریخ 1403/4/10 گشایی پا زمان باز
الف: آدرس سیرجان بلوار شهید زندی نیا – مجتمع سازمانی تلفن 034-42340521

اطاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس 021-41934 
دفتر ثبت نام 88969737- 85193768

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/3/20
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/3/27

خ ش 1403/3/20

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
ارائه خدمات پزشکی و پرستاری جهت درمانگاه شهرداری سیرجان

نوبتدوم
ح مختصر: ارائه خدمات پزشکی و پرستاری جهت درمانگاه  شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات )شر
شهرداری سیرجان( به شماره 2003005674000018 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل 
کت ها از طریق درگاه  گشایی پا برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران) حقوقی( و باز
گران  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شدو لازم است مناقصه 
در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 

مناقصه محقق سازند.
خ 1403/3/20 می باشد. تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه مور

وز یکشنبه تاریخ  مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18 ر
1403/3/27

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19 روز پنجشنبه تاریخ 1403/4/7
کت ها: ساعت 9 روز شنبه تاریخ 1403/4/9 گشایی پا زمان باز

کتها: اطاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پا
 آدرس سیرجان میدان انقاب شهرداری مرکزی امور قراردادها و تلفن 034-41325077

اطاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 021-41934
دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/3/20
تاریخ انتشار نوبت دوم  1403/3/27

خ ش 1403/3/20

فراخوان مزایده عمومی
 اجاره دو باب مکان کانکس واقع در بهشت رضا )ع(

نوبتدوم
شهرداری سیرجان در نظر دارد مزایده عمومی اجاره دو باب مکان کانکس در بهشت رضا )ع( شهرداری سیرجان 
واقع در ابتدای بلوار زندی نیا به شماره 5003005674000007 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
کات از  گشایی پا گران و باز کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده  نماید. 
طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم 
است مزایده  در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.
تاریخ انتشار مزایده در سامانه تاریخ یکشنبه 1403/3/20 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت : ساعت 14 روز سه شنبه تاریخ 1403/3/29 می باشد.
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 14 روز شنبه تاریخ 1403/4/9 می باشد.

کات : ساعت 11 روز یکشنبه تاریخ 1403/4/10 می باشد. گشایی پا زمان باز
الف: آدرس سیرجان بلوار شهید زندی نیا – مجتمع سازمانی تلفن 034-42340521

اطاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس 021-41934 
دفتر ثبت نام 88969737- 85193768

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/3/20
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/3/27

خ ش 1403/3/20

فراخوان تجدید مزایده عمومی 
اجاره مجتمع آبی دلفین سیرجان جهت ارائه خدمات تفریحی ، ورزشی آبی

نوبتدوم
ح مختصر اجاره مجتمع آبی دلفین سیرجان جهت  شهرداری سیرجان در نظر دارد تجدید مزایده عمومی خدمات )شر
ارائه خدمات تفریحی ، ورزشی آبی( به شماره 5003005674000005 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
کتها از طریق درگاه  گشایی پا نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و باز
گران در  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده 
گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در  صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

مزایده محقق سازند.
خ 1403/3/20 می باشد. تاریخ انتشار اسناد مزایده در سامانه مور

مهلت بازدید : از تاریخ 1403/3/22 تا تاریخ 1403/3/28 ساعت 9 صبح تا 12
مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت : از تاریخ انتشار اسناد مزایده تا ساعت 18 روز پنجشنبه تاریخ 1403/3/31

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : از تاریخ دریافت اسناد مزایده تا ساعت 19 روز یکشنبه تاریخ 1403/4/10
کتها : ساعت 9 روز دوشنبه تاریخ 1403/4/11 گشایی پا زمان باز

کتها : اطاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده و ارائه پا
آدرس سیرجان – میدان انقاب – شهرداری مرکزی امور قراردادها و تلفن  034-41325077

اطاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس 021-41934 
دفتر ثبت نام 88969737- 85193768

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/3/20
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/3/27

خ ش 1403/3/20

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

برنامه عملیاتی مقاومت لبنان اشکال متنوعی دارد و بر این اساس عملیات های تروری که ارتش اسرائیل علیه نیروهای حزب الله 
انجام می دهد تاثیر منفی بر عملکرد مبارزان مقاومت لبنان در میدان نخواهد داشت

تشدید اختلالات روانی نظامیان صهیونیست در جنگ غزه

بُوعَبْدِالِله علیه السام: اِنَّ مِنْ 
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یکی از عوامل آمرزش انسان، سام دادن 
و نیکویی در گفتار است.

بحارالأنوار، ج 76، ص 11

چون وا نمی کنی گره ای، خود گره مشو
ابرو گشاده باش چو دستت گشاده نیست


